

8 Mart



Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi olarak;

Cumhuriyetle Kazanılmış Çağdaş Haklar ve Özgürlüklerle Birlikte, Yaşamın Her Alanında Başarıyla Yer Almış Kadınlarımızın '8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nü kutluyoruz.

Şube Yönetim Kurulumuz adına Şube Yazmanımız Çiğdem İŞIKYÜREK'in "Cinsiyet Ayrımcılığına, Yoksulluğa, Kadın Emeginin Sömürülmesine, Kadın Katliamlarına Hayır!" temalı basın açıklamasına yazımızın devamından ulaşabilirsiniz.

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü

"Cinsiyet ayrımcılığına, yoksulluğa, kadın emeginin sömürülmesine kadın katliamlarına hayır!"

Bilindiği üzere, Türk Kadınları tarihte birçok dünya ülkesinden önce Ulu Önder M. Kemal ATATÜRK tarafından kadınlara sağlanan haklarla toplumda gurur, onur ve başarı ile yer buldu.

Kadınlar gerek iş hayatında gerekse sosyal yaşam içerisinde her türlü özveri ile görev yaptı ve bir anne olarak başarılı evlatlar yetiştirdiler. Bundan sonra da emekçi kadınların işsizlik, çocuklarının kreş, yuva, bakıcı, eğitim ve sağlık konularında sağlayacak desteklerle toplumdaki saygın yerini devam ettireceğini ve ülkemizde son dönemde artan şiddet olaylarına maruz kalmadan güven ve başarı ile yollarında ilerleyebileceklerini ümit eder; Elektrik Mühendisleri Antalya Şubesi olarak tüm kadınlarımızın "Dünya Emekçi Kadınlar Günü"nü kutlarız.

Günümüzde çağdaş toplum kabul edilmenin ölçütü olarak kadın erkek eşitliğinde ulaşılan nokta gösterilmektedir. Ekonomik kalkınmanın ve demokrasinin gelişkinliğinin, kadınların erkeklerle toplum hayatında eşit olarak yer almasıyla sağlanabileceği, hem tarihsel hem bilimsel bir gerçek olarak değerlendirilmektedir.

Gelişmiş ülkeler kadın erkek eşitliğini sağlayarak bugünkü düzeylerine ulaşmışlardır. Ancak bu ülkeler, bizim bugün yaşadığımız sorunları yıllar önce, çetin mücadeleler sonucu çözme olanağı bulmuşlardır.

8 Mart'ın 106. yılında Ülkemizde; kadını, toplumsal yaşamın dışına iten düşünce ve yapı, ülkenin her noktasına yayılarak, yaşamımızı her geçen gün daha fazla kuşatmaktadır. Ülkemizde çalışma yaşamında, aynı iş kolunda, aynı pozisyonda, aynı işi yapan kadın ve erkek eşit şartlarda çalışılmamaktadırlar. Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi olarak, çalışma alanlarımızda ve gerekse tüm iş kollarında bu eşitsizliğin ortadan kalkması için kadın erkek birlikte mücadele etmemiz gerektiğine inanıyoruz.

8 Mart'ın 106. yılında da Ülkemizde, kadın cinayetleri, kadına yönelik cinsel taciz ve tecavüz, cinsel istismar artarak devam etmektedir. Her gün yeni bir kadın cinayeti haberini öğrenmekteyiz. Cinayete kurban giden bu kadınlarımız, devlet güvencesiyle korunması gereken yaşam hakkına sahip olamamışlardır ve pek çok kadın şu anda tehdit altındadır, tacize uğramaktadır ve öldürülme korkusu içinde, güvensiz, korunmasız koşullarda yaşamlarını sürdürmektedir. Bir süre sonra da gazetelerin beş dakikada unutulmuş ölüm ve vahşet haberlerine konu olmaktadır.

18 Mart



Bugün 18 mart 1915 Çanakkale Zaferi'nin 101. yıldönümü..

Çanakkale Zaferimizin 101. Yıl dönümünde bize bu büyük zaferin gururunu armağan eden başta büyük önderimiz Atatürk olmak üzere, birlik ve beraberliğe emeği geçen, vatani ve milleti

uğruna gözünü kırpmadan can veren tüm Vatan Kahramanlarını saygı, şükran ve minnetle anıyor, 18 Mart Çanakkale Zaferi'ni kutluyoruz.

Kadına yönelik şiddetin politik olduğu düşünüldüğünde biz elektrik mühendisi kadınlar da bu politik tablodan çeşitli biçimlerde nasibimizi alıyoruz. Mesleğimizin seçiminden, eğitim sürecine ve icrasına kadar cinsiyet ayrımcılığının birçok biçimiyle karşılaşyoruz. Elektrik mühendisliği mesleğini fiziksel güçle ilişkilendirerek "erkek mesleği" ilan eden bilim dışı bir anlayışı asla kabul etmiyor, yetenek, beceri, donanım, eğitim ve üretme kabiliyetiyle şekillenen mesleğimizin tüm çalışma alanlarında kendini gösteren cinsiyet ayrımcılığına karşı mücadeleyi sürdüreceğimizin bilinmesini istiyoruz.

Kadını ret ve inkâr eden, kadını eşit ve özgür bir insan olarak görmeyen, kadını toplumsal yaşamdan uzaklaştıran, kocaya, babaya bağımlı kılan, kadına yönelik şiddeti, tacizi, tecavüzü kader olarak dayatan, kadını aile içine hapseden, yaşam biçimini dayatan her türlü ideolojiye, politikalara, zihniyete ve yasalara hayır diyoruz. TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi olarak, kadına yönelik her türlü şiddete karşı olduğumuzu ve sonuna kadar bu düşüncemizin arkasında olacağımızı her platformda duyurmaya devam edeceğiz, yaşamın her alanında emek veren, üreten, katkı koyan kadınlarımızın her zaman yanında ve destekçisi olacağız. 08 Mart Dünya Kadınlar Gününde TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi olarak, toplumda kadının yerinin daha iyi olduğu, kadınlarımızın sosyal yaşamda daha fazla bulunduğu, kadın-erkek herkesin huzurlu olduğu, dolayısı ile başarılı olduğu güzel günleri diliyoruz.

TMMOB
Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi
Yönetim Kurulu adına
Şube Yönetim Kurulu Yazmanı
Çiğdem İŞIKYÜREK



6 Mart



Atatürk'ün Antalya'ya gelişinin 86. yıldönümü...

Atatürk'ün Antalya'ya gelişinin 86. Yıl dönümü dolayısıyla EMO Antalya Şube çelengi 6 Mart 2016 tarihinde Cumhuriyet Meydanı'nda Atatürk Anıtı'na törenle sunuldu.

23 Nisan



Ulusal Egemenliğimizin simgesi olan Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışının 96. yılını coşkuyla kutladığımız bu en anlamlı günde; Cumhuriyet'imizin Kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün izinde, geleceğimizin teminatı ve hayatımızın neşe kaynağı olan çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı en içten duygularımızla kutlarız.

1 Mayıs



1 Mayıs Antalya'da coşkuyla kutlandı...



Birlik, Mücadele, Dayanışma ve Emegün Bayramı olan 1 Mayıs'ta, DİSK, KESK ve TMMOB tarafından organize edilen yürüyüş için gruplar, bayraklar ve flamaları altında saat 13:00'da Güllük Caddesi'ndeki Aydın Kanza Parkı'nda toplanarak yürüyüşe katıldılar. Şube Yönetim Kurulumuz, üyelerimiz ve diğer meslek odaları üyeleri ile TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu pankartı arkasında toplanarak yürüyüşe katıldığımız 1 Mayıs kutlamaları Cumhuriyet Meydanı'nda son buldu.